Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ

Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGeog

Av. Visconde do Rio Preto, s/n (Km02) – Colônia do Bengo

 São João del-Rei – MG – Cep. 36.301-360

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGEOG

EDITAL N° 002/2020

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade Federal de São João

del-Rei (PPGeog/UFSJ), no uso de suas atribuições e a comissão do processo seletivo do Programa

de Pós-Graduação em Geografia da Universidade Federal de São João del-Rei (PPGeog/UFSJ), no

uso de suas atribuições, tornam público o resultado final do Edital 002/2020. As instruções para

matrícula serão enviadas para o e-mail cadastrado na ficha de inscrição e está prevista para

ocorrer até início de maio de 2021.

CÓDIGO ORIENTADOR

NOTA

ESPECÍFICA

NOTA

CV

NOTA PARA

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

C3E

Márcio Roberto

Toledo 9,00 3,00 12,00 APROVADO

E5G Ivair Gomes 9,07 4,00 13,07 APROVADO

G7I Ivair Gomes 8,43 0,00 8,43 APROVADO

H8J

Márcio Roberto

Toledo 9,07 3,00 12,07 APROVADO

K2N

Carla Juscélia de

Oliveira Souza 8,53 4,50 13,03 APROVADO

L3O

Márcio Roberto

Toledo 9,01 5,00 14,01 APROVADO

M4P Gabriel Pereira 8,87 8,00 16,87 APROVADO

P7S

Carla Juscélia de

Oliveira Souza 8,93 3,00 11,93 APROVADO

Q8T

Márcio Roberto

Toledo 8,97 2,00 10,97 APROVADO

R9U

Carla Juscélia de

Oliveira Souza 8,60 2,00 10,60

APROVADO / NÃO

CLASSIFICADO

T2W

Silvia Elena

Ventorini 6,07 1,50 7,57 APROVADO

U3X Gabriel Pereira 8,20 1,00 9,20 APROVADO

V4Y Gabriel Pereira 6,77 0,80 7,57 APROVADO

Z8C

Márcio Roberto

Toledo 7,10 4,00 11,10 APROVADO

F5I

Carla Juscélia de

Oliveira Souza 8,87 3,00 11,87

APROVADO / NÃO

CLASSIFICADO

E4H

Carla Juscélia de

Oliveira Souza 8,33 3,50 11,88 APROVADO

A9D Gabriel Pereira 8,37 4,00 12.37 APROVADO

B1E Ivair Gomes 8,40 5,10 13,50 APROVADO

C2F Gabriel Pereira 9,00 3,00 12,00 APROVADO

D3G

Carla Juscélia de

Oliveira Souza 7,90 4,25 12,15 APROVADO

São João del-Rei, 07 de abril de 2021

_________________________________       _______________________________________

              Prof. Dr. Márcio Roberto Toledo                     Prof. Dr. Múcio Do Amaral Figueiredo

_________________________________       _______________________________________

              Prof. Dr. Vicente De Paula Leão                               Prof. Dr. Gabriel Pereira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/04/2021

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 245/2021 - PPGeog (13.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/04/2021 15:45 )
GABRIEL PEREIRA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGeog (13.15)

Matrícula: 2001758

 (Assinado digitalmente em 07/04/2021 17:26 )
MARCIO ROBERTO TOLEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEGEO (12.20)

Matrícula: 1896246

 (Assinado digitalmente em 08/04/2021 11:09 )
MUCIO DO AMARAL FIGUEIREDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEGEO (12.20)

Matrícula: 1729282

 (Assinado digitalmente em 07/04/2021 17:45 )
VICENTE DE PAULA LEAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROEN-ADJ (12.01)

Matrícula: 1255349

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de245 2021 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 07/04/2021

verificação: 34d18ef9e4

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf